



MAXXIMUS EMPREENDIMENTOS
41.502.031/0001-28

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Nº Fls: 258

Rúbrica: [assinatura]

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: São Benedito / CE

Unidade gestora: Câmara Municipal de São Benedito

Número do processo: 001202605050182

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 001202605050182

Data da abertura: 29/07/2026 às 10:30

Dados do Fornecedor

Razão social: MAXXIMUS EMPREENDIMENTOS

Telefone: (88) 8836-3398

CNPJ/MF: 41.502.031/0001-28

E-mail: maxximusEMPREENDIMENTOS1@gmail.com

Endereço: SITIO SAO JOAO DAS ALMAS, S/N, ZONA RURAL, Meruoca / CE - CEP: 62.130-000

Dados da Proposta de Preços:

lote 01

1 - Quadro Oficial individual

Especificação: Aquisição de Quadro Oficial individual - de Vereadores para a Câmara Municipal de São Benedito/CE, referentes ao biênio 2025-2026; com estrutura de alumínio em vidro medindo 50x40cm.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 275,07

Valor total: R\$ 5.501,40

Fabricante/Marca: n/a

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 305,00

2 - Quadro Oficial individual

Especificação: Aquisição do Quadro Oficial individual - do Presidente da Câmara Municipal de SÃO BENEDITO/CE, referentes ao biênio 2025-2026; medindo 70X50 cm.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.037,18

Valor total: R\$ 1.037,18

Fabricante/Marca: n/a

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.150,00

3 - Chaveiro

SITIO SAO JOAO DAS ALMAS, S/N, ZONA RURAL, Meruoca / CE - CEP: 62.130-000.



MAXXIMUS EMPREENDIMENTOS
41.502.031/0001-28

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Nº Fls: 259

Rúbrica: [assinatura]

Especificação: Chaveiro, de identificação em aço inox para salas medindo 7x4cm

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,47

Valor total: R\$ 274,34

Fabricante/Marca: n/a

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,83

4 - GALERIA DE MEMORIAL LEGISLATIVO

Especificação: Aquisição de GALERIA DE MEMORIAL LEGISLATIVO, composta por 05(cinco) unidades de quadros com fotos de vereadores em impressão tipo museu, com moldura de alumínio, no tamanho 120x90cm; e 01 (uma) unidade de quadro de Galeria de Biênio, no tamanho 120x90 cm.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.518,19

Valor total: R\$ 3.036,38

Fabricante/Marca: n/a

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.683,33

Valor total - lote 01: R\$ 9.849,30 - (nove mil, oitocentos e quarenta e nove reais e trinta centavos)

lote 02

5 - PLACA EM AÇO INOX

Especificação: PLACA AÇO INOX COM GRAVAÇÃO BAIXO RELEVO 50 X 70 CM. PLACA INAUGURAL DA CONCLUSÃO DE OBRA

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 991,23

Valor total: R\$ 991,23

Fabricante/Marca: n/a

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.900,00

6 - PLACA EM AÇO INOX

Especificação: PLACA AÇO INOX COM GRAVAÇÃO BAIXO RELEVO 40 X 60 CM. (biografia Dr Romulo Gonçalves sala das comissões)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 765,16

Valor total: R\$ 765,16

Fabricante/Marca: n/a

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.466,67



MAXXIMUS EMPREENDIMENTOS
41.502.031/0001-28

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Nº Fls: 260

Rúbrica: [assinatura]

7 - Placa Identificação

Especificação: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM INOX GRAVAÇÃO BAIXO RELEVO. IDENTIFICAÇÃO DE SALAS E GABINETES TAM. 30 X 30 CM

Quantidade: 34,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 399,97

Valor total: R\$ 13.598,98

Fabricante/Marca: n/a

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 766,67

8 - Placa homenagem

Especificação: PLACA HOMENAGEM, MATERIAL PLACA: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO PLACA: 10 CM, LARGURA DA PLACA: 10 CM, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: VELUDO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 248,67

Valor total: R\$ 2.486,70

Fabricante/Marca: n/a

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 476,67

9 - Placa identificação

Especificação: LETREIRO EM PVC EXP 10MM COM FRENTE DE ACRÍLICO (M2). RECEPÇÃO SUPERIOR E SALA DE COMISSÕES (BRASÃO E LETREIRO TAM. 2,5X0,50M)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.417,28

Valor total: R\$ 2.834,56

Fabricante/Marca: n/a

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.716,67

10 - Placa identificação

Especificação: LETREIRO EM PVC EXP 10MM COM FRENTE DE ACRÍLICO (M2). SALA DE COMISSÕES DR. RÔMULO GONÇALVES GURGEL (BRASÃO TAM. 70CM E LETREIRO TAM. 2,85 X 0,50M)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.478,07

Valor total: R\$ 2.478,07

Fabricante/Marca: n/a

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.750,00

11 - Placa Identificação

Especificação: LETREIRO EM PVC EXP 10MM COM FRENTE DE ACRÍLICO. (PLENÁRIO BENEDITO MENDES DE SOUSA - LETRA TAM. 10CM) CASA DO CIDADÃO - LETRA TAM.15cm

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.452,06

Valor total: R\$ 1.452,06



MAXXIMUS EMPREENDIMENTOS
41.502.031/0001-28

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Nº Fls: 261
Rúbrica: [assinatura]

Fabricante/Marca: n/a

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.783,33

12 - Placa identificação

Especificação: LETREIRO EM PVC EXP 10MM COM FRENTE DE ACRÍLICO.(GALERIA JOSÉ INÁCIO DE AGUIAR, TAM. 1,20X0,20m E BRASÃO TAM. 0,80m)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.391,20

Valor total: R\$ 1.391,20

Fabricante/Marca: n/a

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.666,67

Valor total - lote 02: R\$ 25.997,96 - (vinte e cinco mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa e seis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 35.847,26 (trinta e cinco mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Julho de 2026 às 14:55

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MAXXIMUS

E-mail: maxximuscomunicacao7@gmail.com

CPF/MF: 41.502.031/0001-28

**MAXXIMUS
EMPREENDIMENTOS LTDA:**
41502031000128

Digitally signed by MAXXIMUS
EMPREENDIMENTOS LTDA:
41502031000128
DN: C=BR, O=KCP-Brasil, OU=Certificado
Digital PJ A1, OU=Presencial,
OU=45616309000149, OU=AC SyngularID
Multiple, CN=MAXXIMUS
EMPREENDIMENTOS LTDA:
41502031000128
Reason: I have reviewed this document
Location:
Date: 2026-07-31 14:56:24

MAXXIMUS EMPREENDIMENTOS
CNPJ/MF: 41.502.031/0001-28